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443 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA

REGION AREQUIPA-SALUD CAMANA [000768]403

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 16.01.01

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.1 1,742,402.58 1,778,500.43 1,691,948.81 1,884,597.46 1,786,202.00 1,781,411.39 1,951,354.26 1,801,944.64 1,813,716.10 1,832,033.20 1,842,290.24 0.0020,108,455PERSONAL Y OBLIGACIONES 202,053.8919,906,401.11

2.2 90,000.00 53,301.52 66,745.38 62,615.58 63,375.58 62,615.58 76,715.58 63,971.79 71,165.13 63,201.20 63,201.20 0.00816,562PENSIONES Y OTRAS 79,653.46736,908.54

2.3 285,962.63 255,804.58 288,008.94 311,288.92 395,428.10 425,509.93 470,575.42 307,943.32 326,678.80 340,143.69 339,920.83 0.004,038,538BIENES Y SERVICIOS 291,272.843,747,265.16

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00100,000OTROS GASTOS 0.00100,000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 13,160.00 5,400.00 217,600.00 38,697.61 0.00 355,512.00 14,175.00 0.00646,473ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,928.39644,544.61

2,118,365.21 2,087,606.53 2,046,703.13 2,258,501.96 2,258,165.68 2,274,936.90 2,716,245.26 2,212,557.36 2,211,560.03 2,590,890.09 2,359,587.27 0.0025,710,0281PARCIAL FTE 25,135,119.42 574,908.58

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 59,261.00 101,513.95 64,359.16 65,487.58 71,154.28 69,839.50 84,134.41 108,764.02 73,720.55 98,602.40 73,120.14 0.001,586,900BIENES Y SERVICIOS 716,943.01869,956.99

2.6 0.00 2,220.00 1,275.00 1,400.00 6,330.12 55.00 340.00 0.00 3,545.00 0.00 0.00 0.00100,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 84,834.8815,165.12

59,261.00 103,733.95 65,634.16 66,887.58 77,484.40 69,894.50 84,474.41 108,764.02 77,265.55 98,602.40 73,120.14 0.001,686,9002PARCIAL FTE 885,122.11 801,777.89

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 108,211.77 64,018.62 89,655.99 101,318.52 126,889.37 137,795.12 206,077.78 96,637.00 79,412.72 56,951.61 0.001,090,886BIENES Y SERVICIOS 23,917.501,066,968.50

2.5 0.00 257,053.00 0.00 94,067.00 359.00 15,299.00 0.00 2,865.00 0.00 0.00 0.00 0.00369,643OTROS GASTOS 0.00369,643.00

2.6 0.00 5,155.00 4,493.00 1,400.00 13,485.00 56,625.00 0.00 43,765.26 12,584.00 10,297.00 589.00 0.00152,433ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,039.74148,393.26

0.00 370,419.77 68,511.62 185,122.99 115,162.52 198,813.37 137,795.12 252,708.04 109,221.00 89,709.72 57,540.61 0.001,612,9624PARCIAL FTE 1,585,004.76 27,957.24

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 9,999.88 7,411.67 20,010.50 7,865.00 990.00 21,439.90 47,158.36 35,489.70 0.00195,069BIENES Y SERVICIOS 44,703.99150,365.01

2.6 0.00 0.00 0.00 37,818.00 40,515.00 35,100.00 10,500.00 0.00 69,234.47 16,549.00 29,719.00 0.00306,379ADQUISICION DE ACTIVOS NO 66,943.53239,435.47

0.00 0.00 0.00 47,817.88 47,926.67 55,110.50 18,365.00 990.00 90,674.37 63,707.36 65,208.70 0.00501,4485PARCIAL FTE 389,800.48 111,647.52

TOTAL EJECUTORA 2,177,626.21 2,561,760.25 2,180,848.91 2,558,330.41 2,498,739.27 2,598,755.27 2,956,879.79 2,575,019.42 2,488,720.95 2,842,909.57 2,555,456.72 0.0029,511,338 27,995,046.77 1,516,291.23
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TOTAL 2,177,626.21 2,561,760.25 2,180,848.91 2,558,330.41 2,498,739.27 2,598,755.27 2,956,879.79 2,575,019.42 2,488,720.95 2,842,909.57 2,555,456.72 0.00 27,995,046.7729,511,338

RESUMEN ...

25,135,119.422,087,606.53 2,046,703.13 2,258,501.96 2,258,165.68 2,274,936.90 2,716,245.26 2,212,557.36 2,211,560.03 2,590,890.09TOTAL FUENTE 1 2,118,365.21 2,359,587.27 0.0025,710,028
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103,733.95 65,634.16 66,887.58 77,484.40 69,894.50 84,474.41 108,764.02 77,265.55 98,602.40TOTAL FUENTE 2

370,419.77 68,511.62 185,122.99 115,162.52 198,813.37 137,795.12 252,708.04 109,221.00 89,709.72TOTAL FUENTE 4

0.00 0.00 47,817.88 47,926.67 55,110.50 18,365.00 990.00 90,674.37 63,707.36TOTAL FUENTE 5
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